

---

# CGCAP ApS

**CVR-nr.: 45695875**

Edithsvej 13  
2600 Glostrup

Årsrapport  
23. juni 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2026**

---

**Caspar Grauballe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CGCAP ApS  
Edithsvej 13  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 45695875  
Regnskabsår: 23/06/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at besidde og afvikle kapitalandele i selskaber, herunder også kommanditselskaber samt foretage yderligere investeringer i disse selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed. Virksomheden yder ligeledes finansiel rådgivning.

Resultatet for 2025 anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 23. jun. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>16.458</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>16.458</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.300
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>158</b>
Skat af årets resultat		-35
<b>Årets resultat</b>		<b>123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		123
<b>I alt</b>		<b>123</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		584.967
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>584.967</b>
Likvide beholdninger		1.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>586.172</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>586.172</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Andre reserver		0
Overført resultat		123
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.123</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		35
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		566.014
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>566.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>566.049</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>586.172</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1